135
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.134 135
밸
브
조
작
기

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상 세 사 양
형번 N 타입 AC / Hz 신 호
GEA 지니스 / 전동 / 조작기
10 1000N
20 2000N
35 3500N
P 비례식 / 디지털표시 없음 / 기본속도
PD 비례식 / 디지털표시 내장
(*GEA-10디지탈 안됨) / 기본속도
PS 비례식 / 디지털표시 없음 / 빠른속도
(*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
PDS 비례식 / 디지털표시 내장(GEA-10디지탈 안됨) /
빠른속도 (*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC220V / 50Hz
AV 입력 : 0~10Vdc/4~20mA/2~10Vdc겸용 (*출력없음)
VO 입력 : 0~10Vdc, 출력 : 0~10Vdc
A4 입력 : 4~20mA,  출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10Vdc, 출력 : 2~10Vdc
GEA - ▫ ▫ P
1) GEA-10, 20, 35P는 조작전원이 24 VAC가 기본이며,
220 VAC는 주문시 별도로 선택하여야 한다.
2) 주파수는 60Hz가 기본이며, 50Hz는 주문시 별도로
선택하여야 한다.
3) GEA-10, 20, 35 조작기는 제어출력(output) 신호를
원할 경우 주문시 선택하여야 한다.
K0 : Volumetric flow 0%
K100 : Volumetric flow 100%
S : Signal
(0~10 VDC, 2~10 VDC, 4~20㎃)
K100
K0
0
4
10V
20㎃
S
0.07(0.085)
16(18.7)
0.67(0.085)
16(18.7) 53.04(39.6)
2.21(0.22)
RH
S4 - 30%, EN60034-1
밸
브
조
작
기
152
밸
브
조
작
기
152
기술 사양 ㅣTechnical  Dataㅣ
Model (선택형) GEA-10P GEA-10PS GEA-20P GEA-20PS GEA-35P
20
1000 2000
50 (0.4mm/s) 28 50 (0.4mm/s) 28
스트로크 (㎜)
공칭력 (N)

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상 세 사 양
형번 N 타입 AC / Hz 신 호
GEA 지니스 / 전동 / 조작기
10 1000N
20 2000N
35 3500N
P 비례식 / 디지털표시 없음 / 기본속도
PD 비례식 / 디지털표시 내장
(*GEA-10디지탈 안됨) / 기본속도
PS 비례식 / 디지털표시 없음 / 빠른속도
(*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
PDS 비례식 / 디지털표시 내장(GEA-10디지탈 안됨) /
빠른속도 (*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC220V / 50Hz
AV 입력 : 0~10Vdc/4~20mA/2~10Vdc겸용 (*출력없음)
VO 입력 : 0~10Vdc, 출력 : 0~10Vdc
A4 입력 : 4~20mA,  출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10Vdc, 출력 : 2~10Vdc
GEA - ▫ ▫ P
1) GEA-10, 20, 35P는 조작전원이 24 VAC가 기본이며,
220 VAC는 주문시 별도로 선택하여야 한다.
2) 주파수는 60Hz가 기본이며, 50Hz는 주문시 별도로
선택하여야 한다.
3) GEA-10, 20, 35 조작기는 제어출력(output) 신호를
원할 경우 주문시 선택하여야 한다.
K0 : Volumetric flow 0%
K100 : Volumetric flow 100%
S : Signal
(0~10 VDC, 2~10 VDC, 4~20㎃)
K100
K0
0
4
10V
20㎃
S
0.07(0.085)
16(18.7)
0.67(0.085)
16(18.7) 53.04(39.6)
2.21(0.22)
RH
S4 - 30%, EN60034-1
비례식 / 디지털표시 없음 / 빠른속도
(*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
	 기본	 공창력	 동작	 공급전원/주파수	 입력/출력
	 형번	 N	 타입	 AC / Hz 	 신호
상 세  사 양
GEA
10
20
35
46
26
45
25
AV
V0
A4
V2
지니스 / 전동 / 조작기
1000N
2000N
3500N
비례식 / 디지털표시 없음 / 기본속도
비례식 / 디지털표시 내장 / 기본속도
비례식 / 디지털표시 내장 / 빠른속도
AC 24V / 60Hz
AC220V / 60Hz
AC 24V / 50Hz
AC 220V / 50HZ
입력 : 0~10Vdc/4~20mA/2~10Vdc겸용 (*출력없음)
입력 : 0~10Vdc, 출력 : 0~10Vdc
입력 : 4~20mA, 출력 : 4~20mA
입력 : 2~10Vdc, 출력 : 2~10Vdc
P
PD
PS
PDS
137
ACTUATOR SERIES
GINICE CO.,Ltd.136 137
밸
브
조
작
기
ACTUATOR  SERIES
GINICE Co., Ltd.
밸
브
조
작
기
153
ACTUATOR SERIES
밸
브

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상 세 사 양
형번 N 타입 AC / Hz 신 호
GEA 지니스 / 전동 / 조작기
10 1000N
20 2000N
35 3500N
P 비례식 / 디지털표시 없음 / 기본속도
PD 비례식 / 디지털표시 내장
(*GEA-10디지탈 안됨) / 기본속도
PS 비례식 / 디지털표시 없음 / 빠른속도
(*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
PDS 비례식 / 디지털표시 내장(GEA-10디지탈 안됨) /
빠른속도 (*GEA-10 : 28초, GEA-20 : 28초)
46 AC 24V / 60Hz
26 AC220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC220V / 50Hz
AV 입력 : 0~10Vdc/4~20mA/2~10Vdc겸용 (*출력없음)
VO 입력 : 0~10Vdc, 출력 : 0~10Vdc
A4 입력 : 4~20mA,  출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10Vdc, 출력 : 2~10Vdc
GEA - ▫ ▫ P
1) GEA-10, 20, 35P는 조작전원이 24 VAC가 기본이며,
220 VAC는 주문시 별도로 선택하여야 한다.
2) 주파수는 60Hz가 기본이며, 50Hz는 주문시 별도로
선택하여야 한다.
3) GEA-10, 20, 35 조작기는 제어출력(output) 신호를
원할 경우 주문시 선택하여야 한다.
K0 : Volumetric flow 0%
K100 : Volumetric flow 100%
S : Signal
(0~10 VDC, 2~10 VDC, 4~20㎃)
K100
K0
0
4
10V
20㎃
S
0.07(0.085)
16(18.7)
0.67(0.085)
16(18.7) 53.04(39.6)
2.21(0.22)
RH
S4 - 30%, EN60034-1
138 www.ginice.co.kr138 139
밸
브
조
작
기
밸
브
조
작
기
154
밸
브
조
작
기
154
결선 방법 ㅣWiring Diagramㅣ
GEA-20P, 35P (24 VAC)- GEA-10P (24 VAC)-
※ 기본형 / 입력 : 0~10 VDC/4~20mA DC/2~10 VDC 겸용)
GEA-10P (24 VAC)-
※ 출력필요시 선택 사양임 / 입, 출력 : 0~10 VDC/4~20mA/2~10 VDC 중에 선택)
GEA-20P, 35P (220 VAC)- GEA-10P (220 VAC)-